(RuaCarmélia, n° 450,
Cristo Redentor,
Fortaleza-CE

Crianças,
adolescentes,
jovens e
familiares

moradores das
áreas

circunvizinhas
do

Complexo,
priorizando
inscritos no
CadÚnico e

cadastrados nos
Programas Bolsa
Família e Cartão
Mais Infância

Ceará.

R$ 3.600.000,00
(TrêsMilhões e
seiscentosmil)

(12 meses) A
partir da

Celebração

Política da
Assistência
Social

Programa Mais
Infância Ceará

2 Complexo Social
Mais Infância: João
XXIII

(Travessa Aragoiana, n°
77, João XXIII,
Fortaleza-CE)

Crianças,
adolescentes,
jovens e
familiares

moradores das
áreas

circunvizinhasdo
Complexo,
priorizando
inscritos no
CadÚnico e

cadastrados nos
Programas Bolsa
Família e Cartão
Mais Infância

Ceará

R$ 3.600.000,00
(TrêsMilhões e
seiscentosmil)

(12 meses) A
partir da

Celebração

Secretaria da Proteção Social
Rua Soriano Albuquerque, 230 – Joaquim Távora – CEP 60130-160. Fortaleza-CE

Fone: 3101-4557 www.sps.ce.gov.br

Leia-se:

Tabela 1
POLÍTICA
PÚBLICA LOTE

PROJETO/
PROGRAMA PÚBLICO-ALVO